ORAR en espíritu. — Mas vosotros, amados, edificándoos á vosotros mismos sobre el cimiento de vuestra santísima fe, orando en Espíritu Santo. Jud. cap. v, v. 20.

Porque no habéis recibido el espíritu de servidumbre para estar otra vez con temor; sino que habéis recibido el espíritu de adopción de hijos, por el cual clamamos: (6) Abba. (Padre). Pab. Ep. Rom. cap. viii, v. 15; Ep. Gal. cap. iv, v. 6.

injurias, blasfemias, persecuciones y tormentos. (3) En el de Jesus. (4) Dice Jesus. (5) En Jesucristo. (6) A Dios con el dulce nombre de Padre.

Orabo spiritu, orabo et mente. I. Cor. xiv, 15.

Orantes omni tempore in spiritu. Ephes. vi, 18.

ORARE quemadmodum oporteat, frequenter ignoramus, et male oramus. — Tunc accessit ad eum mater filiorum Zebedaei cum filiis suis, adorans, et petens aliquid ab eo. Qui dixit ei: Quid vis? At illi: Dic, ut sedeant hic duo filii mei, unus ad dexteram tuam, et unus ad sinistram in regno tuo. Respondens autem Jesus dixit: Nescitis quid petatis. Potestis libere calicem, quem ego bibiturus sum? Matth. xx, 20. Marco. x, 35.

Similiter autem et Spiritus adjuvat infirmitatem nostram: nam quid oremus, sicut oportet, nescimus: sed ipse Spiritus postulat pro nobis gemitibus inenarrabilibus. Rom. viii, 26.

Petit, et non accepit: eo quod male petatis: ut in concupiscentiis vestris insumatis. Jacob iv, 3.

ORARE noctes atque dies. — Media nocte surgebam ad confitendum tibi, super iudicia justificationis tuae. Ps. cxviii, 62.

Videte, vigilate, et orate. Marc. xiii, 33.

Dicebat autem et parabolam ad illos: quoniam oportet semper orare, et non deficere. Luc. xviii, 2.

Vigilate itaque, omni tempore orantes. Ibid. xxi, 36.

Orationi instantes. Rom. xii, 12.

Nos vero orationi, et ministerio verbi instantes erimus. Actor. v, 4.

Omnium autem finis appropinquavit. Estote itaque prudentes, et vigilate in orationibus, II, Petr. vi, 7.

Quam enim gratiarum actionem postumus Deo retribuere pro vobis, in omni gaudio, quo gaudemus propter vos ante Deum nostram,

(1) A Jesus. (2) Cantaba David lo mismo que en la Iglesia lo hacen por regla varias órdenes religiosas y muchas almas piadosas por devocion y recogimiento.

Oraré con el espíritu, oraré tambien por la mente. Pab. Ep. I. Cor. cap. xiv, v. 15.

Orando en todo tiempo en espíritu. Pab. cap. vi, v. 18.

ORAR cual conviene es raro en los hombres. — Entonces se acercó á él (1) la madre de los hijos del Zebedeo con sus hijos, adorándole, y pidiéndole alguna cosa. El le dijo: ¿qué queréis? Ella le dijo: Di que estos mis dos hijos se sienten en tu reino, el uno á la derecha, y el otro á tu izquierda. Y respondiendo Jesus, dijo: ¿Podeis beber el caliz que yo he de beber? Mat. cap. xx, v. 20, 21 y 22. Marco. cap. x, v. 35.